Proconsules et consules imperialis civitatis Nurembergensis.

Nürnb. Kr.-A. Brfb. 22 f. f).

464.

1451, Okt. 16. Das Collegio überweist die Entscheidung über eine

Partie blauer Farbe (?), welche längere Zeit beim Hausmeister des

Fondaco gelegen, dann als herrenloses Gut für den Staat ein-

gezogen worden war, jetzt aber von einem Deutschen reklamirt

werde, den Governadori de le Intrade.

1451 die 16 Oetobris. Cum alias stetissent certi azuri ') ultra 20 sive

etiam 25 annos apud Julianum del Blondo tunc massarium fontici Theo-

tonicorum nescireturque cujus essent, fuerunt intromissi et accepti per

comune nostrum; et nunc venerit quidam Theotonicus pretendens jus

in dictis azuris habere et supplicans deputari et dari sibi judicem vel

1) „Blaue Farbe" «nl.
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judices, qui eum audiant et jus sibi ministrent: infrascripti domini
consiliarii, cognoscentes honeste non posse alicui jus denegari, et quod
gubernatores nostri introituum alias rem examinaverunt et peroptiine

hanc materiam intelligunt et de ea plenam habent informationem , deli-

berarunt et terminarunt
,
quod gubernatores introituum audiant dictum

Theotonicum et intelligant jura sua nee non omnia examinent et ter-

minent et deliberent ac justiciam faciant et ministrent in hac materia
azurorum suprascriptorum , uti eorum conscientiis videbitur justicie con-

venire.

Consiliarii: Ser Georgius Georgio, ser Marcus Geno miles, ser

Guilielmus Quirino , ser Bartli(olome)us Foscareno caput de 40 loco con-

siliarii.

Ven. St.-A. Not. d. Coli. 16 f. 147'.

465.

1452, Jan. 2. Das Collegio erlaubt den Gesandten, welche den König

Fpiedrieh III. auf seiner Romfahrt begleiten sollen, einen Haus-

meister des Fondaco als Dolmetscher mitzunehmen, der einen

Verwandten inzwischen zu seinem Vertreter bestellen darf.

1451 die 2 Januarii (m. v.). Quoniam quattuor oratores ituri obviam
serenissimo domino Romanorum regi et alii duo qui debent associare

serenitatem suam usque Romani et secum redire, requisierunt habere
secum interpretem discretum virum Mapheum Francho, massarium fontici

Teotonicorum, qui optime seit idioma Teotonicum, infrascripti consiliarii

contenti fuerunt et licentiam concesserunt dictis oratoribus, quod possint
ducere secum dictum Mapheum secundum eorum requisitionem. Et ipso

Mapheo etiam licentiam dederunt, quod vadat et quod sibi reservetur
officium suum in fontico Teotonicorum

,
ponendo et dimittendo loco sui

Marcum Bono, affinem suum, donec revertetur, in quantum idem Marcus
sit gratus vicedominis fontici Teotonicorum.